
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19 октября 2012 года                                    г. Котлас                                 № 3417  
 
 
О внесении изменений в  
Постановление администрации  
МО «Котлас» от 24 июня 2011 года  
№ 1597 «Об утверждении  
реестра муниципальных  
услуг, предоставляемых  
администрацией МО «Котлас»  
(с изм., внесенными  
постановлениями  
от 08.12.2011 № 3372,  
от 05.01.2012 № 9,  
от 23.01.2012 № 203,  
от 15.02.2012 № 513 
от 17.02.2012 № 568, 
от 24.04.2012 № 1417,  
от 06.06.2012 № 1879 
29.06.2012 № 2167) 
 

 
В целях дополнения перечня муниципальных услуг, услугами, предоставляемыми 

Управлением экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас», в 
соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком 
формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования 
«Котлас», руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас» администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО «Котлас» 
от 24 июня 2011 года № 1597 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых  администрацией МО «Котлас» (с изм., внесенными постановлением от 
08.12.2011 № 3372, от 05.01.2012 № 9, от 23.01.2012 № 203, от 15.02.2012 № 513, от 
17.02.2012 № 568, от 24.04.2012 № 1417, от 06.06.2012 № 1879, от 29.06.2012 № 2167), 
дополнив его пунктами 37, 38 в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению. 

2. Пункты  37-59 приложения к постановлению администрации МО «Котлас» от 24 
июня 2011 года № 1597 считать соответственно пунктами 38-60. 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 
И.о.Главы администрации МО «Котлас»                                                       И.Н.Романченко



 
 
 

Приложение  
к постановлению  

администрации МО «Котлас» 
от 19 октября.2012 года № 3417 

 
 

№ 
п.п 

Наименование 
муниципальной 

услуги 

Наименование 
необходимых и 

обязательных услуг 
для 

предоставления 
муниципальной 

услуги 

Исполнители 
муниципальных 

услуг 
(органы,  структурные 

подразделения 
органов 

администрации МО 
«Котлас») 

Исполнители 
необходимых  и 

обязательных  услуг 
(муниципальные 

учреждения, 
организации) 

Категория 
потребителей 

муниципальной 
услуги 

Перечень 
единицы 

измерения 
показателей 

объёма (состава) 
муниципальной 

услуги 

Реквизиты правового 
акта об утверждении 
административного 

регламента 
исполнения 

муниципальных 
функций или 

стандарта 
предоставления 
муниципальной 

услуги 

Возможность 
предоставления 
муниципальной 

услуги в 
электронном 

виде 

37 выдача специальных 
разрешений на перевозку 
опасных, тяжеловесных и 
(или) крупногабаритных 
грузов (в границах 
муниципального 
образования «Котлас»)  

 Управление 
экономики и 
городского хозяйства 
администрации МО 
«Котлас - Комитет 
дорожного хозяйства, 
благоустройства и 
экологии   
 

 Юридические и 
физические лица, 
индивидуальные 
предприниматели; 
 

Количество 
выданных 
разрешений 

  

 


